huHaHcpoBanue

Pacnpepenexne (hMHaHCOBLIX PECYPCOB U KOHTPOMNLHbIX COBLITUIA MyHULWNANLHLIX NPOrPaMM

WcToumuky
huHaHCHPOBaHUA

OToeTCTReHHbIA
Tens/

en

HaumeHoBaHHe OCHOBHbIX

Ne n/n DUHAHCOBBIC 3ATPATHI HA PEANHIALWI KanTponbHeie coGuitua TIpH4MHB

OTKIOHEHUA
thaKTueckoro

8 TOM 4yucne (chakTuueckue SHa4eHHR):

nporpamMme (Cense WAl

nnaH Ha 2020 | dakTuyeckos % AHBapb | chespans | mapt | anpens | mai HOHe Hions aarycT |cewtASps | oktsbps | Hoatiph | Aexabpb | nnanupyembli 0Gbem paGoT | dakTieckuii oGbem BEINONHEHHLIX

C MOKAIATENAMH MYHHLHNANEHOR
nporpamMmsl (HoMep nokasarens
W3 Tabnuyet 1)

ron, 8

COOTBETCTBHM C

nocTaHoaneHue

Mot 06.11.2019
Ne 2351

HCNONHeHWe

pabor

WCTONHEeHUA oT
3aNNAHUPOBAHHOMO

4

5

10

17

19

20

21

Bcero no MyHHUMNANLHOH nporpamme

BCero:

4800,0

160,0

31

0.0

0.0

0.0

thepepansHbIf
Gropxer

Brogxer
- ABTOHOMHOTO
oKpyra

MECTHBIA
Giomwer

4900,0

150,0

3

0,0

0,0

0,0

HHBIE
BHEGIOKETHbI®
HCTOYHMKIA

Oprauu3auun W NPOBEAeHUe
BOCNUTATENLHOA W
NPOCAETHTENLCKOR paboTel cpeau
AETEA U MONOABHM,
HaNPaBNeHHOR Ha NPOMNAKTHKY
Teppopuama (1,6)

OTtaen kynsTyps! ¥
TypHamMa
AAMAHMCTPALIAN
OKTAGPLCKOrD panoHa)

BCero:

10,0

0,0

0.0

0.0

0,0

0.0

thepcpanbibin
Giromxer

{Broprer
ABTOHOMHOTQ
joKpYTa

MECTHLIR
Bropker

10,0

0,0

0,0

a0

0,0

0.0

HHbte
|BHEGIOAKETHBIE
HCTOYHHKN

MpobeaeHHE MEePONPUATHHA
cpenu aeteid H MONOAEsHM Ha
NPOPUNAKTAKY TEPPOPUIMA
(aKUMU, KOHKYPCBI, KDYINbIE
CTONLI, BLICTABKM)

OTCYTCTBYIOT

Ynpaeneuue
0Gpa3osaHua 1
= ,

Bcero:

10,0

0.0

00

0,0

0.0

TONWTHEW

denepansHeii
GroameT

B ofipazosarensHbix

auuu
OxTAGpLCKOro pakoxa

ABTOHOMHOrO

MECTHLIA
Giopxer

10,0

0,0

0,0

0.0

0.0

00

uHble
BHeG e THEIE
MCTOYHUKH

opr Gyayr
NpOBEAEHLI MEPONPUATHA,
HanpaBneHHLie Ha
NpothUNakTHKY TeppopHamMa,

OTCYTCTBYIOT

1.1.2,

Meroauueckoe oGecnedeHve u
MOATOTORKA MYyHMLMNANLHLIX
CRYHAWMX 1 paGoTHHKOB

QOrgen KynbTYpbt 4
TypHama
BAMUHHCTRAUUM

BCero:

70,0

0,0

0,0

0.0

0,0

00

depepansHeIR
6i BT

MYHULMNANBHLIX Y no
BONPOCcamM NPOUNAKTHEA
Teppapwama (3)

OxTRbp ro paioxa

ABTOHOMHOTO
OKpyra

MECTHLIA
Brogmer

70,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

WHble
aHeGloKeTHbIe
MCTOMHUKM

TMoBbIWeHWe KBANUUKALUM
paGoTtHukos B cepe
NPOPUNAKTHKI TEPPOPUIMA H
npaTHeoAEAcTaMA ero
MAEONOTMK

OTCYTCTBYIOT

113

Mpoeegenie OGUECTREHHO-
NONHTHHECKHX, KYNbTYPHBIX K
COPTUBHbIX MEPONPHATHIA,

QOraen (huandeckoi
KYNbTYPb W cnopTa
AMAHKCTPaLMY

acero:

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

drenepanbHbIA
Groaxer

Gropker
aBTOHOMHOrO
VIra

Mponegexue akuwi u
CNOPTHBHEIX MEPONPHAT KA
NOCBALWEHHLIX JHID

OKTABPLCKOro panoHa

MECTHLIA
Brogxer

10,0

0,0

0,0

0.0

00

0,0

HHBle
BHEGIOKETHBIE
HET

C procTH B Gopube ¢
TepPOpUIMON

oTcyTeTRyloT

Ynpasnexwe
obpasosanva u

Bcero:

10,0

0,0

00

0,0

0,0

0,0

thenepanuibIi
Grogker

|Bronker

o
8 Gopube ¢ Teppopuamom (4,5)

NOMWTHKK

EL

OKpYra

B fens B
BopeGe ¢ Teppopramom, 3
centaGpna 2020 roaa, 8
06pa3loBarentHbix
OpraHnaauuax

paLmu1

OkralipsCkoro paRoHa

MECTHLIA
Broaxer

10,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

MHble
BHeGlANeTHBIE
MCTOYHHKN

aans P

TEMATHYECKHX aKLMA W
KNACCHLIX Hacoe.

oTCyTCTRYIOT
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hrHaHCHpoBaHue

BCero: 10,0 0,0 00 0.0 0.0 0.0 MNp Ha TEPPUTODMM
thepepanbrb OxmaBpberoro paiona
|Gromrer 0GILECTBEHHO-NONUTHYECKHX,
Otaen kyneTypei u | OtOAMET KYNLTYPHBIX U CNOPTHBHBIX
TypHaMa aBTOHOMHOrO MEPONPHATH, NOCBALLEHHBIX
pauy HoMpYEa__ Buio ocTi B Gopube OTCYTCTBYIOT
OxTABpLCKOro paroHa | MECTHEIM 10,0 0,0 0.0 00 0,0 0.0 ¢ Teppophamom (akuum, dhoto
|Sromuer . : BKUMH, HHHOPMALIMOHHBIE
Lo uackt, AMGKYCCHN, Becens,
BHeGIomKeTHLIC NPeIeHTALMM, KpYTTble
MCTOMHUKH
114, MNposeaexwe wa Gase .
06pa3oeaTenbHbiX OpraHusaLmi (a seere: 50 0.0 00 0.0 00 0.0
TOM HHCNE C YHACTHEM Bo BTOPOM NONYFOAUM HA
NPEACTaBUTENed PENUrHOSHBIX H Y (o] p 7] Ea:(e MEBEOY 0O «0aT
06LLECTBEHHbIX OpF i " «Hosoe nokonenuex
AEATENEA KYNLTYPbI M MCKYCCTBA) % n 2aNNaHMPOBAHO NPOBEEHKHE
BOCNUTATENLHEX H KyNIbTYPHO- oo [CroAmeT KyNTYPHO- oTcyTeTayioT
NPOCEETUTENLOKUX MEPONPUATR, |  anvunuctpayun |10 CHOMHOrO TIPOCBETUTENLCKOrD
HANpaeNEHHsIX Ha PaIBUTHE ¥ | OxraBpsCKoro paiiona S CTHLR MEpPONPUATHA ANA
AeTed U MONOAENW HENPUATHA 2 15,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 LUKOMLHHKOB W MONOAEKH N0
WAEONOTHM TEPPOPMIMA U fingx npodunaKTuke TeppopuIMa.
NPUBHTHE WM TPAAHLMOHHBIX BHEGIOANETHLIE
1.1.5 P 25,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 mrc'roaneu:: (]
12
(enepaneneii MH(OPMALMOHHBIX
Mpoeeaenue HHopMaUMoHHEIX | OTAEN KYNLTYP! U | Grogmer TT c;enua E‘G::rn:;:;‘
KamnNaHud, HaNPaBneHHbIX Ha TypH3mMa aBTOHOMHOFO PO '
HENpUATHE HALONOTHIA AMAHHCTD oknvra
Teppopuama (4,5) OKTAGPLCKOrG paiRoHa) ':EC'IKHH 25,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
HHble
BHEGOHETHBIE
MCTOYHMKH
BCEro: 4 240,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 B TeueHHe rona AeHexdaibie
" thepepanbHbiA cpeacraa Gyayr
Ynpaenenue |Gronmer M3IPACXOA0BaHL! HA
obpazosanuayn | CloAker nNpUoBPETEHHA ANA
MOMNOAEKHOR aBTOHOMHOTO ofpajopaTentHLIX
NONUTHKH OKDYIa OPraHu3aLmA, C Lensio
anmunucTpayun | MECTHEM 4240,0 0,0 0.0 00 0.0 00 yxpennesun
OKTAGPLCKOTO PAROHA [ e o AHTHTEPPOPHCTHYECKOR
P s EHeGHomKeTHBIE 3aUHLEHHOCTH 06 beTon.
BHTHTEPPOPMCTHYECKOR HETOYHNKM
1.24. JAUAUEHHOCTH MYHALMNANBHBIX :,I::r:: = 500,0 150,0 30,0 0,0 0.0 0,0
obsexros (6) AepanbHbIN
[Bromey MeponpuaTye Hanpaeneoe
Oraen KynsTypy H Gtoner Ha obecnenenne
TypHaMa ABTOHOMHOTG AHTUTEPPOPHCTINECKOR DUHaHCOBbIE CPEACTBA
anmuHvcTpayuy  [CHRVA JAUMLIBHHOCTH npodmHaxcuposansl Ha MBYK
(OKTRGPLCKOro paioHa ;';::::_“ 500,0 150,0 30,0 0,0 0,0 0,0 MY""”"";:‘;:?::G"E““B «KWL», He ocaoeHbt
MHbIE METANMoAETEKTOPLY)
|eHeBopKeTHbIE
7]
BCEro: 4900,0 150,0 0,0 00 0,0 0,0
Giomrer
GropKeT
aBTOHOMHOrO
OKDYTa
MeCTHbIA
Wroro no nonporpamme Grommer 4900,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0
uHble
BHeGIOMKETHbIE
MCTOUHHKA
WA
Bcero no MyHHUWNankHoW nporpamme (B paipese MCNONHUTENed, COUCMONHWTeNeH)
BCEro: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
deaepansHbIin
GroaKeT
GropKer
ABTOHOMHOIO
OTBETCTREHHLIA MCNONHWTENL lokpyra
MECTHbIR
Biameer 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
HHble
BHEGIOAMETHLIE
HET
BCero: 615,0 150,0 244 0,0 0,0 0.0
drenepanbhibin
Gromxer

Page 2




Cowcnanuurens

OTAeN KYNLTYPLI M TYPHIMA AMAHKCTPALMK OKTROPLCKOTO paicHa

duHaHcupoBaHue

|Bropmer
ABTOHOMHOIO
OK]

MECTHbI
Bropwer

615,0

150,0

244 0.0

0.0

0,0

HHbiE
BHEDIO[IKETHBIE
MCTOYHHKK

Concnonnurens

olp: ] 7] TpaLW
Oxrabpuckoro pafoHa

BCera:

4275,0

0,0

0.0 0.0

0.0

0.0

thegepanbHLI
Grofker

Groamer
ABTOHOMHOrO
lokpyra

MECTHLIH
|Groxer

4275,0

0,0

0.0 0,0

0,0

0,0

HHbIE
BHEGH/DKETHLIE
HCTO KW

Coucnonuurens
OTfen hMaU4eckoi KyNsTYPs! i CNOPTA AMUHUCTPALIMK
Oxrafipeckoro paioxa

acero:

10,0

0,0

0.0 0,0

0.0

00

hepepansHbIn
BromKet

BropreT
aBTOHOMHOrO
oKpyra

MECTHLIA
Glogxer

10,0

00 /0'0/

0,0

0.0

HHble
BHEBIOKETHBIE
MCTOMHUKY

Saseqyiownit oTAeNOM NPodUNaKTUKNPaBOHapYLIE]

COrMACOBAHO:

KoMWTET N0 yNpasneHuio MyHULMNanHLIMU (UHaHCaMU

Wcnonnun: Beaywmin skcnepr otaena
NPoUNaKTUKK NPABOHAPYLLEHUA U
MPOTUBOAEACTBIA KOPPYNLIMK BAMUHUCTPALIMK
OxrsBpecKoro paitora Monamapesa H.A., 28-107

2 152.(&44} TLEAA_

A.I0. HacubBynuu

C.B. Mansmu
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